
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Instellen gemeenschappelijke raadscommissie Sociaal Domein  vanuit GR 
Sociaal ,

besluit:

1. Op grond van artikel 24a van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen het Algemeen Bestuur van de   GR
Sociaal, opdracht te geven om een gemeenschappelijke raadscommissie in te stellen.
2. Dit raadsbesluit ter kennis te brengen van de andere deelnemende gemeenten alsmede aan het
Algemeen- en Dagelijks Bestuur van de GR Sociaal Drechtsteden.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


